,-..g—5w Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de P ulo

APROVADO
UL HAIIIZUZ!

Ribeirã'qureloHREQUERIMENTO ) L % W DE 'P'Ã'CHO
" Presidente "

EMENTA:MPM REQUER OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA
RUA RUI BARBOSA (PRÓXIMO) Nº1483,
BURACO EM TORNO no nv - BAIRRO
CENTRO (PROT. 2021 1: ass O).

SENHOR PRESIDENTE,

Considerando que recebemos múmeras reclamações de moradores e usuários
daqueia região que passam todos Os dias por an, acerca dos buracos existentes no
endereço Utada;

Considerando que os buracos podem causar acidentes com Vítimas e
prejuízos para Os moradores de nossa cndade;

REQUEIRO, após ouwdo o Mena'rro na Forma regwmental & Observadas
formanaaaes begais, que seja oficiado o chefe do executivo Munícipal, para que
encammhe ao setor responsável da Prefeitura Mumupal de Rrbeirão Preto
(INFRAESTRUTURA) providenciar a OPERAÇÃO “(APA BURACOS NA RUA RUI
BARBOSA (PRÓXIMO) Neusa, BURACO EM TORNO DO pv - BAIRRO
CENTRO (PROT. 1021 n 665 D).

Em conformldade com o artng 80 Imha “b" da Len Orgâmca do Mumcípwo de
Ribeirão Preto.

Sala das Sessões, 04 de maio de 2021.